



# LI-NYTT



Lierne  
nasjonalpark-  
kommune

**Utgiver: Lierne kommune, Heggvollveien 6, 7882 Nordli**

**Telefon: 74 34 34 00**

**E-post: [postmottak@lierne.kommune.no](mailto:postmottak@lierne.kommune.no)**

**Hjemmeside: [www.lierne.kommune.no](http://www.lierne.kommune.no)**

**Li-Nytt utgis onsdager. Manusstopp kl 12.00.**

**Flytte til Lierne? [www.lierne.no](http://www.lierne.no)**

**Dato: 11. september 2024**

**Uke: 37**

## KOMMUNAL/STATLIG INFORMASJON

### OMBYGGING I 1. ETG. PÅ KOMMUNEHUSET

Fra og med nå og i en periode fremover til starten av november vil det foregå byggearbeider i området der servicetorget var tidligere.

Det vil nå i første omgang bli utført noe rivingsarbeider av himlingsplater samt vegg og dør mot inngangsparti. Området vil ikke bli fysisk stengt nå i første omgang, men det vil kunne bli noe redusert fremkommelighet i perioder. Det kan anbefales å bruke inngangen på sør/øst siden av bygget hvis dere skal opp i 2. etg.

Heisen vil ikke bli berørt at byggingen og kan fortsatt brukes.

Arbeidene er for å etablere et utstillingsareal i forbindelse med UKL-området og Lierne Nasjonalparksenter samt for å lukke et brannavvik som ligger på bygget .

### **HENSTILLING TIL Å SKRIVE BOKMÅL I ANNONSERING – FOR ENKLERE LESING OG TILGJENGELIGHET FOR ALLE!**

For å gjøre det lettere for flest mulig å forstå innholdet i annonser, oppfordrer vi alle til å bruke bokmål i sin annonsering. Dette er spesielt viktig for tilgjengelighet, slik at innholdet enkelt kan leses opp via datamaskiner og hjelpeverktøy.

## NYTT FRA HELSEFRONTEN

### «Vi møtes ut»

*Vet du at en tur ut i naturen senker blodtrykket ditt?*

### **Torsdag 12 september, kl. 11. ved butikken i Mebygda**

Har du lyst til å bli med å plukke sopp?

Vi møtes ved butikken i Mebygda og kjører sammen mot Skardstjønna, ca 4 km øst om Mebygda. Der går vi oss en sopptur og spiser lunsj sammen rundt bålet.

Har du kunnskap om sopp og ønsker å bidra med den, så er du også velkommen.

#### **Alle tar med egen lunsj.**

Ta med:

- Soppkorg eller pose, og kniv
- Skor og klær etter vær og terrenget du ønsker å bevege deg i.
- Noe å sitte på, krakk eller sitteunderlag
- Ta med kopp og egen lunsj.
- Hvis du har mulighet ta gjerne med 2 vedskier til bålet.

**For den som ønsker skyss, så er det mulig å samkjøre fra Nordli, og Sørli.**

**Vi ønsker at dem som vil ha skyss sier ifra i forveien, for å sikre at alle får plass.**

Har du egen bil og ønsker å kjøre selv, ta kontakt, vi trenger deg!!

De som ønsker å sitte på, hjelper til med å dekke drivstoff-utgiften for turen.

Vanligvis er vi tilbake ved bilene ca. kl. 14-15.

Men det er lov å avslutte turen når du selv ønsker det.

#### **Veibeskrivelse:**

Vi treffes ved butikken i Mebygda og kjører sammen derfra

**Ved spørsmål ang transport, samkjøring eller annet** ring oss på Familieenheten: Marita: 94865868, eller Lisa: 97433024. Det er også mulig å kontakte oss på facebook siden "Vi møtes ut".



## LIERNE FRIVILLIGSENTRAL, I SAMARBEID MED FAMILIEENHETEN, ARRANGERER TUR TIL NY JORK

**mandag 16. september**

Oppmøte på Frivilligsentralen kl. 10.00, og retur ca. kl. 14.00

### Ta med

\*mat og drikke

\*klær etter vær

\*stol (evt. sitteunderlag)

De som ønsker det må gjerne gå seg en tur i nærområdet. Vi tenner bål, og koker kaffe.

Vi deler på drivstoffutgifter, og bompenger.

Ved evt. spørsmål ta kontakt på tlf.:46 84 39 89 (mandag og onsdag 09.00 – 14.00)

## LA OSS SAMLES OGSÅ NÅR DET BLIR KALDERE PÅ GAMLE OG TREKKFULLE STEDER

Alle pengene skal gå til innkjøp av infrarød diesel varmeovn.

Når museet nå har blitt mye mer brukt og populært. Se bare på fremmøte i sommer. La oss gå sammen og forleng mulig tid vi kan samles og fortsette den hyggelige tiden som har vært i sommer. Når det nå nærmer seg en kaldere værtype, blir det vanskeligere å varme opp og holde på varmen i lokalene når disse er så gamle og dårlig isolert for sosiale samlinger.

Det var stort fremmøte på bl.a. musikk kafén som ble holdt den 13 juli og det er mange som ønsket flere slike muligheter. For at det kan bli mulig (på høst, tidlig vinter, juletid hvis det ikke er for kaldt og påske eller vår, alt avhengig av temperaturen) la oss gå sammen og samle inn til en infrarød diesel varmer som kan hjelpe til å få opp temperaturen på en enkel måte. Les gjerne mer om varmere som f. eks. Airrex AH-2001 Infravarmer Diesel Varmer Ovn. Denne koster ca kr 24.000,- ink. moms, så behovet på spleisen er ca kr 25. 000,- + spleis omkostninger og frakt. Jeg håper dere er med og støtter denne spleisen slik at den sosiale sammenkomsten også vil blomster i fremtiden.

Det er opprettet en SPLEIS, <https://www.spleis.no/project/380225> som jeg håper dere vil være med på.

Har også fått tilbakemeldinger på at det er ønske om «bare» ett VIPPSnr som kan benyttes. De som ønsker å være med på dette kan benytte **VIPPSNR 907712**, merke innbetalingen med SPLEIS, og gi ett frivillig beløp.

Initiativtaker Jan Kåre Myhre

## SENIORTRIMMEN STARTER OPP IGJEN I LIERNEHALLEN

Tirsdag 10. september kl 15.00 i Liernehallen. Veileder Birgit Granheim.

## KIRKE – GUDSTJENESTE I LIERNE

Søndag 15 september: Ingen gudstjeneste i Lierne.

## LAG- OG FORENINGER

### EIEL`N HI ME TÆNK T Å FÅ T FØRRI JULA I ÅR Å

Men jula kjæm fort å me ha skulla haft jælp me stoff, så hi du nå histori hæll bilde som kunn ha vørri arti å haft me så seinj sms t meig (Bjørge) 90 04 33 57 , å me bli eni om ke me jerr. Tykkjy du d høres arti ut å vårrå me å laga blae så bli me vældi gla om du sjer rå ferr å bli me åss. Træffes på "Kroa" 18. september kl 18.00. Sørli historielag, Bjørge Inderdal

### HEI ALL I HOP

Lierne sangkor start opp me sangøvelsa måndan 16 september kl 19.00 på Nordli Menighetshus. All som hi løst t å vårrå me må bære kåmmå. D e arti å trevle å itj nåååååååå fale. Velkømmen! Lierne Sangkor V/John Olav

### TRIMDANSEN ER I GANG-

Vi danser torsdager kl 18.00-20.00.

Stedet er Sørli samfunnshus.

Første mulighet: Torsdag 12.09.24 kl 18.00-20.00

Seniordansen/trimdansen Lierne har fått tilsagn om støtte fra ordningen "Tilskudd til folkehelsearbeid i Trøndelag fra Trøndelag fylkeskommune, Seksjon Folkehelse, idrett og frivillighet.

Vi vil tilby gratis dansing for alle, både nye og gamle dansere.

Vi vet at all bevegelse og særlig bevegelse til musikk fremmer folkehelsen. Ta med deg naboen og bli med.

Velkommen! OBS! - Ingen dansing 19. September.

Styret i Trimdansen

*Tusen takk for minnegaven i anledning Unni M. Juleshaug sin bortgang.  
Hilsen Sørli Blomsterfond*

KINO PÅ KVELI SAMFUNNSHUS FREDAG 13. SEPTEMBER

 **Bygdekinoen**



**18:00**

**Grusomme meg 4**

6 år • 110 Kr  
Animasjon  
1t 34m



**20:00**

**Quislings siste dager**

Norgespremiere  
12 år • 130 Kr  
Drama  
2t 26m

**Fredag 13.09**  
**Kvelia Samfunnshus**

Bygdekinoen.no – Et tilbud fra Film & Kino  
Kjøp billett på nett!



# Elgfest!

Lørdag 28.september, på Tunnsjø samfunnshus

Vi feirer både elgjakt-start og fårrikålenes dag, med salg av Fårrikål fra kl.18.00- 21.00 I tillegg arrangerer vi Quiz, med start kl 21.15. 100,- pr påmeldt lag – premiering i hht deltagelse 😊

**Velkommen!**

Arr. Tunnsjø samfunnshus

HLF LIERNE, NAMSSKOGAN OG RØYRVIK.

AUDIOGRAF SIGRID FLØAN SOLUM KOMMER TIL LIERNE

Vil du teste din hørsel eller snakke med andre med nedsatt hørsel. Her vil det bli mulighet til å diskutere med andre som har erfaring med nedsatt hørsel. Kan vi lære av hverandre?

Derfor har styret invitert audiograf Sigrid Fløan Solum til Lierne fredag 20 september kl. 12.00. Hun vil bidra med hørseltesting og gi gode råd til høreapparatbrukere.

Vi møtes på Lierne Frivilligsentral der medlemmer og andre interesserte er velkommen.

Det blir enkel servering på Frivilligsentralen. Velkommen!

For styret i HLF Lierne, Namsskogan og Røyrvik. Arnodd Lillemark.

Styreleder



**LIERNE**  
Utvikling

### Sånn hjelper du oss å skaffe nye Libygger!

For tiden får vi ukentlige henvendelser fra folk som ønsker å flytte til Lierne!  
Hurra!

Dette gir muligheter for kommunen, næringslivet og frivilligheten til å få tak i flere kompetente hoder og hender.

Vi er kontaktpunkt for de nye Libyggene og hjelper dem med å finne jobb og bolig.

Vi trenger deres hjelp med å vise frem mulighetene som finnes i Lierne:

- Send oss hva bedriften/arbeidsplassen har behov for av folk/kompetanse nå og framover
- Send oss info om ledige boliger - til salgs eller utleie. Minner om at man kan selge bolig til den man vil - og må ikke selge til høystbydende.
- Send oss gladsaker som vi kan skrive om på [www.lierne.no](http://www.lierne.no)

Og så oppfordrer vi alle til å ta godt imot nye naboer :-)

Lierne Utvikling

**Rebekka**

90 23 19 04 / [rebekka@lierneutvikling.no](mailto:rebekka@lierneutvikling.no)

**Astrid**

90 85 34 88 / [astrid@lierneutvikling.no](mailto:astrid@lierneutvikling.no)

# Jegerpub

MED ELGTACO



Lørdag 28. september kl 20.00 - 01.00



Jakta er kommet godt i gang og vi ønsker å invitere til jaktpub og elgtaco lørdag 28. september.

Elgtacobuffet serveres mellom 20.00 - 22.00. Her kan du spise deg god og mett for 249kr per pers.

Ta med jaktlaget eller andre bekjente og kom!

Si gjerne fra om du / dere kommer. Dette med tanke på matserveringen.

Vi har skjenkebevilling!

*Velkommen*



Gunnar Skjervold - 906 83 714 - [post@ytterdalen.no](mailto:post@ytterdalen.no)  
Ytterdølstunet - Ytterdølveien 53 - 7884 Sørli